SIRA

NO

PAY SAHIBININ ADI, SOYADI
ADRES]

. KARTONSAN KARTON SANAYI VE TICARET A.S. NiN
16.03.2007 CUMA GUNU SAAT 11:00 DE YAPILAN 2006 YILINA A iT OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISI
HAZIRUN CETVELI

TEMSILCININ ADI, SOYADI
ADRES]

HISSE
TUTARITL

HISSE
TUTARI YTL

OYCAN ITHALAT [HRACAT
VE TIC.A.S.

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No 5
34349 Gayrettepe-Istanbul

ABDURRAHMAN ONDER BELLER

83.300.000.000

83.300,000

HISSE, OY ADED! VE TEMSIL SEKL] IMZASI
ASALETEN VEKALETEN

8.330.000,0 =

ASIL GIDA VE KiMYA

SAN. VE TIC, A.S.

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No 5
34349 Gayrettepe-Istanbul

ABDURRAHMAN ONDER BELLER

18.348.886.000

18.348,886

1.834.888,6

PAK HOLDING A S.

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No 5
34349 Gayrettepe-Istanbul

ABDURRAHMAN ONDER BELLER

820.710.800.000

820.710,800

82.071.080,0

PAK GIDA URETIM
PAZARLAMA A S.

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No 5
34349 Gayrettepe-[stanbul

ABDURRAHMAN ONDER BELLER

564.903.298.000

564.903,298

56.490.329,8

SINAN ERCAN GULCUR

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No5/5
34349 Gayrettepe-Istanbul

5.000

0,005

0,5

UNAL BOZKURT

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No5/5
34349 Gayrettepe-Istanbul

5.000

0,005

DR. OKTAY DURAN

Begyol Fabrikalar Cad, No:21
Sefakdy /Istanbul

5.000

0,005

0,5

g

H. CANAN PAK

Prof. Dr, Biilent Tarcan Sok. No5/5
34349 Gayrettepe-Istanbul

ASLI BALKIR

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No5/5

34349 Gayrettepe-Istanbul

1.000.000

1.000.000

1,000

1,000

100,0

100,

10

BIHLUN TAMAYLIGIL

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No5/3

34349 Gayrettepe-Istanbul

500.000.000

500,000

50.000,0

11

UFUK S5AKA

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No5/5

34349 Gayrettepe-Istanbul

5.000.000

5,000

500,0

12

MEHMET T. URAY

Prof. Dr. Biilent Tarcan Sok. No5/3

34349 Gayrettepe-Istanbul

1.000.000

1,000

100,0

13

BORYAD BORSA YATIRIMCILARI KENAN ERDOGAN

DERNEGI

Osmanaga Mah, Halitaga Cad.
Aktepe Apt. N0:33 Kat:2 Di4
Kadikdy/ISTANBUL

1.000.000

1,000

100,0 fJ\/ = \ S ’\

14

SELKA HOLDING A.S.

BULENT KORU

Prof, Dr, Biilent Tarcan Sok.
No:5 Kat:3

Gayrettepe /ISTANBUL

480.368,000,000

480,368,000

48.036.800,0

1.968.139.999.000

1.968.139,999

50.801,5 196.763.198,4




KARTONSAN KARTON SANAYI VE TICARET A.$. NiN
16.03.2007 CUMA GUNU SAAT 11:00 DE YAPILAN 2006 YILINA A iT OLAGAN GENEL KURUL TOPLANTISI

HAZIRUN CETVELI
ASIL UYELERIN TOPLAMI
VEKIL UYELERIN TOPLAMI
SANAYI VE TICARET
BAKANLIGI KOMISRE] DIVAN BASKANI QY TOPLAYICI KATIP
ISMAIL YILDIZ (L “DR. OKTAY DURAN UFUK SAKA

SIRKETIN SERMA YESI : 2.835.000.- YTL
TOPLAM HISSE ADEDI : 283.500.000
ASGARI TOPLANTI NISABI i 141.750.000
ASALETEN :

VEKALETEN

HAZIRUN CETVELINDE GOSTERILEN ORTAKLIK VE SERMAYE
YAPISI SIRKET PAY DEFTERINE VE KAYITLARINA
UYGUNGUR

YONETIM KURULU




